ISSF AR Women − Wertung − Damen I StartNr: 403
StandNr: 26 17. März 2024  10:28
IN´T GROEN, Ilse #404  Reflex Shooting
1 23
4
56
7
8 910
1112 13
14
151617
18
19
20
21
22
23
24
2526
27
28
29
30
31
32
33
343536
37
38
3940
4142
434445
46
4748
49
5051
52
53
54
55
56
57
58
59 60
Ergebnis: 604.7 (577)
Serien: 99.8 98.6 101.6 100.1 103.0 101.6
Zähler: 38 21 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 27
Weiteste: 728 (31.), 491 (6.), 411 (12.)
beste Teiler: 30.0 (29.), 43.1 (45.), 55.4 (44.)
Trefferlage: 0.34 mm rechts,  0.30 mm hoch
Streuwert: 1.77,  horizontal: 1.97,  vertikal: 1.53
1 23
4
56
7
8 910
Serie 1:
   9.9   10.7 *    9.6    9.7   10.6 *
   9.0    9.4   10.5 *   10.1   10.3 *
beste Teiler: 60.2 (2.), 87.0 (5.), 123.4 (8.)
Trefferlage: 0.93 mm links,  1.25 mm hoch
Streuwert: 1.72,  horizontal: 2.32,  vertikal: 0.74
1112 13
14
151617
18
19
20
Serie 2:
   9.8    9.3    9.5    9.4    9.9
   9.9   10.2 *   10.5 *   10.1   10.0
beste Teiler: 115.0 (18.), 182.4 (17.), 208.0 (19.)
Trefferlage: 0.32 mm rechts,  1.48 mm hoch
Streuwert: 1.80,  horizontal: 1.83,  vertikal: 1.77
21
22
23
24
2526
27
28
29
30
Serie 3:
   9.6   10.7 *    9.9    9.7   10.3 *
  10.1   10.5 *    9.7   10.8 *   10.3 *
beste Teiler: 30.0 (29.), 75.4 (22.), 103.2 (27.)
Trefferlage: 0.09 mm links,  0.96 mm tief
Streuwert: 1.48,  horizontal: 1.70,  vertikal: 1.22
31
32
33
343536
37
38
3940
Serie 4:
   8.0   10.6 *   10.2 *    9.8   10.0
  10.6 *   10.4 *   10.5 *   10.2 *    9.8
beste Teiler: 76.8 (36.), 93.2 (32.), 121.2 (38.)
Trefferlage: 1.65 mm rechts,  0.65 mm tief
Streuwert: 1.76,  horizontal: 2.04,  vertikal: 1.43
4142
434445
46
4748
49
50
Serie 5:
  10.7 *   10.0   10.1   10.7 *   10.8 *
   9.7   10.6 *   10.6 *    9.8   10.0
beste Teiler: 43.1 (45.), 55.4 (44.), 74.2 (41.)
Trefferlage: 0.62 mm rechts,  0.59 mm hoch
Streuwert: 1.31,  horizontal: 1.53,  vertikal: 1.04
51
52
53
54
55
56
57
58
59 60
Serie 6:
  10.4 *   10.5 *   10.4 *   10.0   10.6 *
  10.0    9.9   10.3 *   10.0    9.5
beste Teiler: 87.6 (55.), 108.0 (52.), 144.9 (51.)
Trefferlage: 0.47 mm rechts,  0.13 mm hoch
Streuwert: 1.56,  horizontal: 1.81,  vertikal: 1.26
gedruckt am: 17. März 2024 10:45 ID: DA8B8C34 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH